Ne măgulim cu ere- dința, că în modestele noastre condițiuni vom fi corespuns așteptărilor.

Ca rezultat al activității noastre în timpul scurt de abia trei ani amintim: Scoala română de fetițe din Sibiu, des- chisă la 18/30 Octombrie 1883. Această scoală are astăzi 5 clase și în vederea scopului de educațiune națională este pro- vedută cu 4 puteri didactice dintre cele mai escelente.

Frin acest modest rezultat al activi- tății noastre însă abia începutul este ajuns, și avem încă multe până la ținta doriri- lor noastre.